2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]  от   22 декабря  2020 г
	                                     № 15/30

О внесении изменений в решение № 12/22 от 09 ноября 2020 г «Об установлении земельного налога на территории Оленьевского сельского поселения» ( в редакции решение № 14/28 от 01.12.2020 г)

В соответствии с требованиями ч.1 ст. 56 Налогового кодекса РФ

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения  решил:

 в подпункте 1 пункта 4 решения Совета депутатов Оленьевского сельского поселения от 09 ноября 2020 г № 12/22 слова «МКОУ Оленьевская СШ Дубовского муниципального  района Волгоградской области» исключить.

Глава Оленьевского
сельского поселения:					               А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения	А.П. Конаков